UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SXD Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ ký kết hợp đồng với nhà đầu tư được lựa chọn thực

hiện dự án đầu tư kinh doanh các khu đô thị, khu dân cư

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: …………………………………………………….

Thực hiện nhiệm vụ được UBND tỉnh Quảng Ngãi giao tại Quyết định

số 46/QĐ-UBND ngày 28/01/2026 về việc ủy quyền cho Giám đốc Sở Xây

dựng ký kết hợp đồng với nhà đầu tư được lựa chọn thực hiện dự án đầu tư

kinh doanh các khu đô thị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Sở Xây dựng Quảng

Ngãi tổ chức Lễ ký hợp đồng với các nhà đầu tư1 được lựa chọn thực hiện các

dự án: Khu đô thị số 1, Khu đô thị số 4 và Khu đô thị số 5 tại xã Măng Đen,

tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

I. Thành phần tham dự

1. Lãnh đạo Sở Xây dựng:

- Ông Nguyễn Phúc Nhân - Giám đốc Sở: Chủ trì và ký hợp đồng.

- Ông Nguyễn Hữu Hồng - Phó Giám đốc.

2. Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi.

3. Đại diện Lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính.

4. Lãnh đạo UBND xã Măng Đen, tỉnh Quảng Ngãi

5. Lãnh đạo các đơn vị là Nhà đầu tư được lựa chọn (Người đại diện hợp

pháp để ký kết hợp đồng theo quy định của pháp luật)

a) Công ty TNHH Tập đoàn Sun World (địa chỉ: 36-38 đường Bạch

Đằng, phường Hải Châu, thành phố Đà Nẵng);

b) Liên danh Công ty TNHH Quản lý Hạ tầng Nam Việt (địa chỉ: Bãi đất

đỏ, Tổ 10, khu phố 5, đặc khu Phú Quốc, tỉnh An Giang) - Công ty TNHH Quản

lý Bất động sản Ngôi sao Phú Quốc (địa chỉ: Tầng 1, Tòa nhà Sun Home Phú

Quốc, khu phố 6, đặc khu Phú Quốc, tỉnh An Giang);

c) Công ty TNHH Quản lý Hạ tầng Nam Việt (địa chỉ: Bãi đất đỏ, Tổ 10,

khu phố 5, đặc khu Phú Quốc, tỉnh An Giang).

1 Công ty TNHH Tập đoàn Sun World - Nhà đầu tư được lựa chọn thực hiện dự án Khu đô thị số 1 tại xã

Măng Đen, tỉnh Quảng Ngãi; Liên danh Công ty TNHH Quản lý Hạ tầng Nam Việt - Công ty TNHH Quản

lý Bất động sản Ngôi sao Phú Quốc - Nhà đầu tư được lựa chọn thực hiện dự án Khu đô thị số 4 tại xã

Măng Đen, tỉnh Quảng Ngãi; Công ty TNHH Quản lý Hạ tầng Nam Việt - Nhà đầu tư được lựa chọn thực

hiện dự án Khu đô thị số 5 tại xã Măng Đen, tỉnh Quảng Ngãi.

2

6. Cơ quan báo chí (đưa tin): Đại diện Báo Xây dựng tại tỉnh Quảng

Ngãi, Đại diện Báo Quảng Ngãi.

7. Các phòng thuộc Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi: Văn phòng Sở,

Quản lý nhà và thị trường bất động sản, thành viên Tổ thực hiện hoạt động

lựa chọn nhà đầu tư (tại Quyết định số 86/QĐ-SXD ngày 17/7/2025 của Sở

Xây dựng).

II. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 05/02/2026 (sáng thứ 5).

2. Địa điểm: tại Phòng họp tầng 2 Sở Xây dựng, số 39 Hai Bà Trưng,

phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

III. Chuẩn bị nội dung:

1. Phòng Quản lý nhà và thị trường bất động sản (Sở Xây dựng tỉnh

Quảng Ngãi) phối hợp với các Nhà đầu tư rà soát, hoàn chỉnh hợp đồng của

các dự án trên.

2. Văn phòng Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi: Trang trí phòng họp tầng

2, chuẩn bị công tác hậu cần phục vụ Lễ ký hợp đồng.

Sở Xây dựng trân trọng kính mời các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ,

đúng thành phần để buổi Lễ ký hợp đồng đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Giám đốc Sở;

- PGĐ Sở (N.H.Hồng);

- Lưu: VT, VP, QLN(TA).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2026-01-31T07:55:01+0700
	Nguyễn Hữu Hồng

		2026-01-31T11:47:53+0700

		2026-01-31T11:47:53+0700

		2026-01-31T11:47:53+0700